

Naturfarm Pharmacy A/S
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 36 49 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Bjarke Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturfarm Pharmacy A/S Uhrevej 1 7330 Brande CVR-nr.: 36 49 31 51 Stiftet: 19. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Dam Gurli Baggesgaard Christiansen Bjarke Dam Sara Maigaard Dam Klaus Maigaard Dam
Direktion	Allan Dam Bjarke Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fremstilling og handel af kosmetikvarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440 t.kr. mod -639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en væsentlig fremgang i omsætningen i løbet af 2017, primært i forbindelse med udvidelse af kundekredsen. Som følge deraf, forventer ledelsen at kapitalen i selskabet kan reetableres ved realisering af positive resultater indenfor de kommende år. Endvidere er det ledelsens opfattelse, at virksomhedens potentiale og forventninger til fremtiden muliggør brug af det udskudte skatteaktiv de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	19/1 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	995.413	376.396
1 Personaleomkostninger	-393.723	-124.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-850.861	-795.918
Driftsresultat	-249.171	-544.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-313.625	-262.671
Resultat før skat	-562.796	-806.918
Skat af årets resultat	122.777	167.900
Årets resultat	-440.019	-639.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-440.019	-639.018
Disponeret i alt	-440.019	-639.018

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill og rettigheder	<u>5.828.833</u>	<u>6.122.833</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.828.833</u>	<u>6.122.833</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>524.125</u>	<u>606.736</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.125</u>	<u>606.736</u>
	Deposita	<u>19.338</u>	<u>19.338</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.338</u>	<u>19.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.372.296</u>	<u>6.748.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.068.753</u>	<u>654.978</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.068.753</u>	<u>654.978</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.640	173.878
	Udskudte skatteaktiver	290.677	167.900
	Andre tilgodehavender	0	16.657
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.231</u>	<u>15.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>487.548</u>	<u>373.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.301</u>	<u>1.028.913</u>
	Aktiver i alt	<u>7.928.597</u>	<u>7.777.820</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-1.079.037	-639.018
	Egenkapital i alt	-579.037	-139.018
 Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	8.100.000	7.200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.100.000</u>	<u>7.200.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	169.847	150.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.604	28.106
	Anden gæld	166.183	538.022
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.634</u>	<u>716.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	8.507.634	7.916.838
	Passiver i alt	7.928.597	7.777.820
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2016	19/1 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.097	111.586
Andre omkostninger til social sikring	2.862	507
Personaleomkostninger i øvrigt	764	12.632
	393.723	124.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	313.625	262.671
	313.625	262.671
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill og rettigheder		
Kostpris 1. januar	6.740.000	0
Tilgang i årets løb	400.000	6.740.000
Kostpris 31. december	7.140.000	6.740.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-617.167	0
Årets afskrivninger	-694.000	-617.167
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.311.167	-617.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.828.833	6.122.833

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	730.487	0
Tilgang i årets løb	74.250	860.487
Afgang i årets løb	0	-130.000
Kostpris 31. december	804.737	730.487
Af- og nedskrivninger 1. januar	-123.751	0
Årets afskrivninger	-156.861	-136.751
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	13.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-280.612	-123.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december	524.125	606.736
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-639.018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-440.019	-639.018
	-1.079.037	-639.018
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	8.100.000	7.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	8.100.000	7.200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.100.000	7.200.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Skandinavisk Textil Kemi ApS' og ADN Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1,4 mio. kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig leje på ca. 80 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2017, hvorfor der er en samlet huslejeforpligtelse for den indgåede lejekontrakt på ca. 67 t.kr.

Derudover er der ingen kendte eventuelforpligtelser.